
403225-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 403225-2024 - Wyniki

Polska – Produkty do pielęgnacji niemowląt – Dostawa pakietów powitalnych dla noworodków 
na rzecz podmiotów leczniczych, dla których Samorząd Województwa Mazowieckiego jest 
podmiotem tworzącym lub w których posiada udziały
OJ S 130/2024 05/07/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Województwo Mazowieckie
E-mail: zamowienia@mazovia.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa pakietów powitalnych dla noworodków na rzecz podmiotów leczniczych, dla 
których Samorząd Województwa Mazowieckiego jest podmiotem tworzącym lub w których 
posiada udziały
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa nowych pakietów powitalnych dla noworodków 
na rzecz podmiotów leczniczych, dla których Samorząd Województwa Mazowieckiego jest 
podmiotem tworzącym lub w których posiada udziały. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia stanowi załącznik nr 2 do Specyfikacji Warunków Zamówienia
Identyfikator procedury: 3306a3ab-0a7d-4d98-922a-e638e6305c81
Poprzednie ogłoszenie: 88377-2024
Wewnętrzny identyfikator: OR-D-III.272.149.2023.MK
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33750000 Produkty do pielęgnacji niemowląt
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33760000 

, Papier toaletowy, chusteczki higieniczne, ręczniki do rąk i serwety 33700000 
Produkty do pielęgnacji ciała

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/403225-2024
mailto:zamowienia@mazovia.pl


403225-2024 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Tytuł: Dostawa pakietów powitalnych dla noworodków na rzecz podmiotów leczniczych, dla 
których Samorząd Województwa Mazowieckiego jest podmiotem tworzącym lub w których 
posiada udziały
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa nowych pakietów powitalnych dla noworodków 
na rzecz podmiotów leczniczych, dla których Samorząd Województwa Mazowieckiego jest 
podmiotem tworzącym lub w których posiada udziały. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia stanowi załącznik nr 2 do Specyfikacji Warunków Zamówienia
Wewnętrzny identyfikator: OR-D-III.272.149.2023.MK

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33750000 Produkty do pielęgnacji niemowląt
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33760000 

, Papier toaletowy, chusteczki higieniczne, ręczniki do rąk i serwety 33700000 
Produkty do pielęgnacji ciała

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/04/2024
Data zakończenia trwania: 15/11/2025

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100 pkt
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Zgodnie z SWZ

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: KIO

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja podpisująca umowę: Województwo Mazowieckie

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 2 558 085,12 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy konkursu: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Multitex Sp. z o.o.



403225-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

6.1.4.

Oferta: 
Identyfikator oferty: część 1 oferta 1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 2 558 085,12 PLN
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator zamówienia: W/UMWM-UU/UM/ZD/4733/2024
Tytuł: Dostawa pakietów powitalnych dla noworodków
Data wyboru zwycięzcy: 15/04/2024
Data zawarcia umowy: 07/06/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: Województwo Mazowieckie

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 10

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Województwo Mazowieckie
Numer rejestracyjny: 015528910
Adres pocztowy: ul. Jagiellońska 26  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 03-719
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział ZP
E-mail: zamowienia@mazovia.pl
Telefon: 225979100
Adres strony internetowej: www.mazovia.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja podpisująca umowę

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 

mailto:zamowienia@mazovia.pl
http://www.mazovia.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP


403225-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

8.1.

Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Multitex Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 161577140
Adres pocztowy: ul. 3 Maja 40  
Miejscowość: Głogówek
Kod pocztowy: 48-250
Podpodział krajowy (NUTS): Opolski (PL524)
Kraj: Polska
E-mail: m.otreba@multitex.com.pl
Telefon: 668916617
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 237abf25-863a-4459-b0d6-c08f138abcd0 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 04/07/2024 07:34:36 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 403225-2024
Numer wydania Dz.U. S: 130/2024
Data publikacji: 05/07/2024

mailto:m.otreba@multitex.com.pl

